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LUGAR Y FECHA: Santiago de Cali, 08 de Abril de 2022

PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No.014-030-2022

OBJETO: “ADQUSICION Y SUMINISTRO DE PRODUCTOS PARA CONFORMAR MEJORAS DE
ALIMENTACION, VIVERES Y ABARROTES, ELEMENTOS DE ASEO, MISCELANEOS, EMPAQUES Y
EMBALAJE PARA LOS CADS DE LA REGIONAL SUROCCIDENTE Y OTRAS UNIDADES CUANDO
SE REQUIERA’

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccion de acuerdo con
la siguiente informacién.

= CONTRATO INTERADMINISTRATIVO: 054 —-DIADQ-DIPER -2021
» CLIENTE INTERNO: ABASTECIMIENTOS.

- PRESUPUESTO: La suma de QUINIENTOS MILLONES DE PESOS MCTE. ($500.000.000)
INCLUIDO IVA, si hay lugar.

= CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: 6122 del 18 de febrero de 2022 expedido

por la jefe de presupuesto de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional
Suroccidente.

*  PUBLICACION ESTUDIOS PREVIOS: 23 de marzo de 2022.
» APERTURA: 30 de marzo del 2022.

=  PLAZO DE EJECUCION: 31 de Diciembre del 2022
OFERTAS PRESENTADAS:

1. GRUPO EMPRESARIAL SUGA S.A.S.
NiT.900.870.468-1




PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACION

\\\F/ TITULO

AGENGIA LOGISTICA

FUERZAD MMLITARRES
—— L v do nueeiras Fueress ——

EVALUACION JURIDICA

Cédigo: CT-FO-27

Péagina 1 de

Versién No 00 2

|Fecha. |{ 08 ][ 03 ][ 2018 ]} secee™

REQUISITOS

NOMBRE OFERENTE No. 01
GRUPO EMPRESARIAL
SUGA S.A.S.

Carta de Presentacion

X

Certificado de Existencia y Representacién Legal, no
mayor a 30 dias

X

Constancia de inscripcion Mctil del Est. De Ccio.

N/A

Registro Unico Tributario

Certificado Aportes Parafiscales actualizado

Garantia Seriedad de la Oferta por el 10% vigencia
D0 dias

Responsabilidades Fiscales de la Contraloria
General de la Republica actualizado

x| X x| X

Certificado de Antecedentes Disciplinarios de la
Procuraduria General de la Nacion. Actualizado

Certificado de antecedentes judiciales

Certificados y copias de los contratos ejecutados

Cedula Representante Legal.

Certificacion Bancaria — Formulario No. 05

Compromiso anticorrupcion

Pacto de Confidencialidad

Registro Unico de Proponentes, clasificacion de
acuerdo al objeto del contrato

Inhabilidades e Incompatibilidades

Precio de la oferta Formulario No. 4

Certificacion actualizada de la ARL que certifique %
de cumplimiento de! SG-SST

XXX XX x| X[ x| x| X[ X

Copia certificado visita de obra

N/A

Responsabilidad Civil Extracontractual

N/A
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OBSERVACIONES:

El Comité Juridico Evaluador una vez revisada la oferta presentada por e! nico oferente encontré a
través de la plataforma SECOP Il lo siguiente:

Que la Sociedad que se presentd CUMPLE con la documentacién solicitada en el Pliego de
Condiciones del Proceso No.014-030-2022, Publicado en la plataforma SECOP Ii, por lo anterior el
Comité Juridico Evaluador concluye.

CONCLUSION:

Conforme a la anterior el comité juridico evaluador concluye

EMPRESA EVALUACION
GRUPO EMPRESARIAL SUGA SAS. HABILITADO
COMITE JURIDICO EVALUADOR

‘ Azly kecon
@f"éimos FELIPE NAVIA e

Técnico de Contratos
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VERIFICACION TECNICA
Santiago de Cali, 11 de Abril de 2022

En desarrolio del proceso de seleccion abreviada de menor cuantia No. 014-030-2022 cuyo objeto
es “ADQUISICION Y SUMINISTRO DE PRODUCTOS PARA CONFORMAR MEJORAS DE
ALIMENTACION, VIVERES Y ABARROTES, ELEMENTOS DE ASEO, MISCELANEOS,
EMPAQUES Y EMBALAJE PARA LOS CADS DE LA REGIONAL SUROCCIDENTE Y OTRAS
UNIDADES CUANDO SE REQUIERA” y en cumplimiento del deber de seleccion objetiva previsto
en la normatividad vigente se verifico la siguiente informacién allegada con la oferta presentada por
la_siguiente firma:

OFERENTE No.1
GRUPO EMPRESARIAL
No. | ESPECIFICACIONES TECNICAS HABILITANTES VPO

1 ACEITE MEZCLA VEGETAL *1L CUMPLE
) ACEITE VEGETAL DE SOYA - BOTELLA PLASTICA POR 900 CUMPLE

CENTIMETROS CUBICOS
3 AGUA CON GAS * 250 ML CUMPLE
4 AGUA EN UND * 360 ML CUMPLE
5 AGUA SABORIZ PET = 600 ML CUMPLE
8 AREQUIPE TARRO * 250 G CUMPLE
7 AREQUIPE TARRO *50 G CUMPLE
] ARROZ EN BOLSA PLASTICA *1 KG CUMPLE
9 ARROZ EN BOLSA PLASTICA POR 500 GRAMOS CUMPLE
10 ARVEJA VERDE SECA EN BOLSA PLASTICA POR 1000 GRAMOS CUMPLE
1 ARVEJA Y ZANAHORIA EN LATA POR 580 GRAMOS CUMPLE
12 ARVEJA ZANAHORIA * 300 G CUMPLE
13 ATUN EN ACEITE * 160 a 170 GR CUMPLE
14 ATUN ENSALADA * 160 A 170 GR CUMPLE
15 AZUCAR POR 1000 GRAMOS CUMPLE
16 BARQUILLO * 180 A 220 G CUMPLE
17 BARQUILLO* 40 A 80 G CUMPLE
18 BARRA CARAMELO *50 UND BOLSA DE 400 G CUMPLE
19 BARRA DE CEREAL SABORES SURTIDOS X 23 G CUMPLE

BARRA DE PROTEINA (10 GRAMOS DE PROTEINA AISLADA DE ALTO

VALOR BIOLOGICO, 1435 MG DE BCAAS, 1519 MG DE GLUTAMINA, 618

MG DE ARGININA, 2728 MG DE AMINOACIDOS ESENCIALES, 7567 MG

DE AMINOACIDOS, 1.5 GRAMOS DE  MALTODEXTRINA CUMPLE
20 (CARBOHIDRATOS DE CADENA CORTA Y CADENA LARGA), 7.5

GRAMOS DE GLUCOSA (CARBOHIDRATO DE ENERGIA INMEDIATA),

600 MG DE MIEL DE ABEJA, 35 MG DE MIEL DE ABEJA, 35 MG DE SODIO

{(BAJA EN SODIO), 3.54 GRAMOS DE MANI, 1 GRAMO DE FIBRA

DIETARIA, ISOFLAVONAS Y ANTIOXIDANTE.)

BEBIDA ACHOCOLATADA SOBRE 25 GRAMOS (EXTRACTO DE MALTA

(CEBADA TRIGO), LECHE, AZUCAR, CACAO, SALES MINERALES, CUMPLE
21 LECTINA DE SOYA, VITAMINAS C, NIACINA, PANTOTETANO DE CALCIO, UMPL

B86.B1, B2, BIOTINA, B12FUMARATO FERROSO Y SABORIZANTE

ARTIFICIAL).

BEBIDA DEPORTIVA HIDRATANTE Y ENERGIZANTE CON L CARNITINA CUMPLE
22 (MALTODEXTRINA, DEXTROSA, FRUCTOSA, L CARNITINA, LIBRE DE

AZUCARES ANADIDOS, LIBRE DE CAFEINA.
23 BEBIDA ENERGIZANTE * 240 ML CUMPLE
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BEBIDA HIDRATANTE (CLORURO DE SODIO 207,86 MG, CITRATO DE CUMPLE
24 SODIO 84 MG, CITRATO DE POTASIO 216 MG, GLUCONATO DE ZING 6,1

MG, DEXTROSA ANHIDRA 2,273 MG},
25 BEBIDA MALTA * 1,5 LT CUMPLE
26 BEBIDA MALTA * 200 ML CUMPLE

BEBIDA NUTRICIONAL (1.2 GRAMOS DE HMB EGQUIVALEN A 15 CUMPLE
27 GRAMOS DE CAHMB (B-HIDROXI-B-METILBUTIRATO DE CALCIO) POR

PORCION DE 237 MILIMETROS).
28 BEBIDA SABOR A TE*1.5 L CUMPLE
29 BEBIDA SABOR A TE * 300 ML CUMPLE
a0 ggﬂﬁgs I::IDZRGISS;I'E EN POLVO TROPICAL EN SOBRE POR 36 CUMPLE
31 BOCADILLO LONJA * 400 a 500GR CUMPLE
32 BOCADILLO VELENG *12 UND CUMPLE
a3 BOLAS DE MAIZ SABOR QUESQ 19 A 23 GR CUMPLE
" gg:gﬁ Pu% AL\SEBsASURA DE 125 POR 92 CENTIMETROS POR PAQUETE CUMPLE
35 BOLSAS POLIPROPILENA 10X25 CM CUMPLE
36 BREVAS EN ALMIBAR * 400 A 500 G CUMPLE
37 BROWNIE SABORES SURTIDOS * 80 A 100 GRS CUMPLE
38 CAFE EN BOLSA CLASICO POR 500 GRAMOS CUMPLE
39 CALDO DE GALLINA EN CAJA POR 48 CUBOS CUMPLE
40 CALDO GALLINAEN CUBO X 11 G CUMPLE

CANASTILLAS PLASTICAS CON UNA MEDIDA DE LARGO 60 CM X
ANCHO 40 CM X ALTO 25 CM t 5§ CM Y CAPACIDAD MINIMA 25 KG CUMPLE
41 DEBEN SER APILABLES Y ESTAS NO DEBEN SER DE MATERIAL

PLASTICO RECICLADO, NI REMANUFACTURADO, LAS CUALES DEBEN
CUMPLIR CON LO DISPUESTO EN LA RESOLUCION 224 DE 2007 DE LA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO.

42 CARAMELO BLANDO DE CAFE *100 UND CUMPLE
43 CARAMELO DURO RELLENO * 100 UND CUMPLE

CAVAS DE POLIESTIRENO EXPANDIDO CON UNA MEDIDA DE MINIMO CUMPLE
44 DE: LARGO 47,5 CM X ANCHO 47,5 CM X ALTO 62 CM + 5 CM Y

CAPACIDAD DE 75 LITROS
45 CHAMPINONES TAJADOS X 250 A 280GR CUMPLE
46 CHOCOLATE INSTANTANEO EN POLVO BOLSA POR 500 GRAMOS CUMPLE
47 CHOCOLATINA ™12 G *12 UND CUMPLE
48 CHOCOLATINA CON MANI * 100 A 130 G CUMPLE
49 CHOCOLATINA RELLENA * 35 A 46 GRS CUMPLE
50 COCTEL DE FRUTAS * 820 G CUMPLE
51 COLA GRANULADA EN SOBRE DE 30 GRAMOS (VITAMINAS B, B2, B3, CUMPLE

BS, B, 12, C, D3, E, HIERRO, ACIDO FOLICO, CALCIO, FOSFORO).
52 COLOMBINA MEGA FRUTALES * 24 UND BLS * 456 CUMPLE
53 COLOMBINA RELLENA CHICLE * 24 UND CUMPLE
54 COLOR X 500G CUMPLE
56 COMINO X 500G CUMPLE
56 CREMA DENTAL POR 50 GRAMOS CUMPLE
57 CRISPETA DULCE O SALADA DE 75 G CUMPLE
58 CUCHARA PAQUETE X 100 UNIDADES CUMPLE
59 DESODORANTE ROLLON DE 50 MILILITROS CUMPLE
60 DURAZNOS EN ALMIBAR LATA * 370 a 425 GR CUMPLE
61 ENCENDEDORES/ MECHEROS DE GAS CUMPLE

62 ESPAGUETI FORTIFICADO PAQUETE POR 500 GRAMOS CUMPLE
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63 ESPONJILLA DE ALAMBRE GRUESA PAQUETE POR 12 UNIDADES CUMPLE
64 ESPONJILLA SABRA DOBLE USO PAQUETE POR 12 UNIDADES CUMPLE
65 FRIJOL BLANQUILLO * 500 GR CUMPLE
66 FRIJOL BOLA ROJA POR 1000 GRAMOS CUMPLE
67 FRIJOLES CON TOCINETA TARRO * 300 A 380 GR CUMPLE
68 FRITURAS NATUR -BBQ-MIX* 150 G CUMPLE
69 GALLETA DE AVENA * 34G * 12 UND CUMPLE
70 GALLETA DULCE CON CREMA * 1 PAQ WAFER DE 110 A 120 GRS CUMPLE
F4l GALLETA SALADA PAQ * 9 UNDS DE 240 A 250 GRS CUMPLE
72 GALLETA TIPO LECHE * 18 PAQ CUMPLE
73 GALLETA WAFER * 18 PAQ CUMPLE
74 GALLETA WAFER * 24 PAQ CUMPLE
75 GALLETAS DE LECHE PAQUETE POR 18 UNIDADES CUMPLE
78 GALLETAS RELLENAS CON CREMA SABOR SURTIDOS BS 12 UNIDS * CUMPLE
36 GRS C/UNA
77 GASEOSA*1,5L CUMPLE
78 GASEOSA*=2,5L CUMPLE
79 GASEOSA * 600 ML CUMPLE
a0 GASEOSA BOTELLA PLAST * 400 ML CUMPLE
GEL DEPORTIVO ENERGIZANTE 30 GRAMOS (GLUCOSA Y FRUCTOSA:
81 CARBOHIDRATO DE LIBERACION RAPIDA Y SOSTENIDA, CAFEINA, CUMPLE
ELECTROLITOS COMPLEJO B, TAURINA, LIBRE DE AZUCARES
ANADIDOS).
82 GOMAS DE FIGURITAS * 420 G CUMPLE
83 GOMAS RELLENAS * 90 G CUMPLE
84 GUISO PRECOCIDO SAZONADOR SOBRE 556 GRAMOS CUMPLE
85 HARINA DE TRIGO FORTIFICADA POR 500 GRAMOS CUMPLE
86 HARINA PARA AREPAS BOLSA POR 500 GRAMOS CUMPLE
87 JABON AZUL EN BARRA PARA LAVAR ROPA 300 GRAMOS CUMPLE
88 JABON DE BANO POR 100 GRAMOS CUMPLE
89 JABON LAVA PLATOS POR 500 GRAMOS CUMPLE
90 JAMONETA POR TARRO LATA POR 370 GRAMOS CUMPLE
91 JUGO ENVASE PET * 400 ML CUMPLE
92 JUGO NECTAR*1L CUMPLE
93 JUGO NECTAR * 330 ML CUMPLE
04 JUGOS SURTIDOS * 200 ML CAJA CUMPLE
95 LECHE ACHOCOLATADA * 180 ML CUMPLE
96 LECHE CONDENSADA *100 G CUMPLE
o7 [ECHE CONDENSADA EN SOBRE POR 300 GRAMOS (LECHE CUMPLE
DESCREMADA, AZUCAR, ENDULCORANTE ARTIFICIAL {MALTITIOL).
o8 Em% gﬂ POLVO ADICIONADA CON HIERRO Y ZINC BOLSA POR 380 CUMPLE
99 LECHE EN POLVO BULTO X 25 KILOS CUMPLE
100 LECHE EN POLVC EN SOBRE POR 350 GRAMOS. CUMPLE
101 LENTEJA EN BOLSA PLASTICA POR 1000 GRAMOS CUMPLE
102 LOMITOS DE ATUN EN ACEITE POR 160 GRAMOS CUMPLE
LONAS DE FIBRA SINTETICA, RESISTENTE CON MEDIDAS DE MINIMO:
B0 oA otate 3 CUMPLE

103

RESOLUCION 224 DE 2007 DEL MINISTERIO DE AGRICULTURA Y
DESARROLLO RURAL Y EL MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y
TURISMO "POR LA CUAL SE EXPIDE EL REGLAMENTO TECNICO

s

Certificate No.

LAT-0877
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NUMERC RTC-002 MDR DE REQUISITOS MINIMOS QUE DEBEN
CUMPLIR LOS EMPAQUES DE LOS PRODUCTOS AGRICOLAS PARA
CONSUMO HUMANO QUE SE IMPORTEN, SE PRODUZCAN Y SE
COMERCIALICEN EN EL TERRITORIO NACIONAL",

104 LONJA BOCADILLO DE GUAYABA ROJA POR 500 GRAMOS CUMPLE
105 MANi CON PASAS SOBRE INDIVIDUAL DE 50 GRAMOS. CUMPLE
106 MAN! CONFITADO *40 CUMPLE
107 MANI JAPONES X 40 GS CUMPLE
108 MANI PASABOCA SAL * 200 G CUMPLE
109 MANI RECUBIERTO CHOCOLATE 50 GRS CUMPLE
110 | MANI SALADO 25 GRS CUMPLE
111 MAN! SURTIDO 50 GRS CUMPLE
112 MAQUINAS DE AFEITAR TRIPLE HOJA CUMPLE
113 MASMELOS 100 A 145 G CUMPLE
99 LECHE EN POLVO BULTO X 25 KILOS CUMPLE
100 LECHE EN POLVO EN SOBRE POR 350 GRAMOS. CUMPLE
101 LENTEJA EN BOLSA PLASTICA POR 1000 GRAMOS CUMPLE
102 LOMITOS DE ATUN EN ACEITE POR 160 GRAMOS CUMPLE

LONAS DE FIBRA SINTETICA, RESISTENTE CON MEDIDAS DE MINIMO:
ALTO 80 CM X ANCHO 60 CM CON CAPACIDAD DE CINCUENTA (50) KG,
LAS CUALES DEBEN CUMPLIR CON LO DISPUESTO EN LA
RESOLUCION 224 DE 2007 DEL MINISTERIO DE AGRICULTURA Y CUMPLE
103 DESARROLLO RURAL Y EL MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y

TURISMO "POR LA CUAL SE EXPIDE EL REGLAMENTO TECNICO
NUMERO RTC-002 MDR DE REQUISITOS MINIMOS QUE DEBEN
CUMPLIR LOS EMPAQUES DE LOS PRODUCTOS AGRICOLAS PARA
CONSUMO HUMANO QUE SE IMPORTEN, SE PRODUZCAN Y SE
COMERCIALICEN EN EL TERRITORIO NACIONAL".

104 LONJA BOCADILLO DE GUAYABA ROJA POR 500 GRAMOS CUMPLE
105 MANI CON PASAS SOBRE INDIVIDUAL DE 50 GRAMOS. CUMPLE
106 MAN| CONFITADO *40 CUMPLE
107 MANI JAPONES X 40 GS CUMPLE
108 MANI PASABOCA SAL * 200 G CUMPLE
109 MANI RECUBIERTO CHOCOLATE 50 GRS CUMPLE
110 MANI SALADO 25 GRS CUMPLE
111 MANI SURTIDO 50 GRS CUMPLE
112 MAQUINAS DE AFEITAR TRIPLE HOJA CUMPLE
13 MASMELOS 100 A 145 G CUMPLE
114 MAYONESA DOY PACK POR 200 GRAMOS CUMPLE
115 MAYONESA GALON * 3750 G CUMPLE
116 MIXTO PAPAS SURTIDAS ™15 G CUMPLE
17 MOGOLLAS PAQUETE POR 12 UNIDADES CUMPLE
118 PALITOS MAIZ SABOR A QUESO * 45 G CUMPLE
119 PALOMITAS DE MAIZ SURTIDAS * 52 G CUMPLE
120 PAN PERRO EMPACADO EN BOLSA POR 12 UNIDADES CUMPLE
121 PANELA POR 500 GRAMOS CUMPLE
122 PANELA PULVERIZADA CON LIMON POR 1000 GRAMOS CUMPLE
123 | PANELA X 500 G CUMPLE
124 PAPEL HIGIENICO TRIPLE HOJA CUMPLE
125 PAQUETE DE BOLSAS RESELLABLE DE 25 POR 30 CENTIMETROS CUMPLE

(PAQUETE DE 20 UNIDADES)

126 PASABOCA HORNEADO CARAMELO * 50 G CUMPLE
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127 PASABOCA SURTIDOS * 45 G CUMPLE
128 | PASABOCAS DE MAIZ * 230 G CUMPLE
129 PASABOCAS DE MAIZ * 340 A 348 G PAQ POR 12 CUMPLE
130 PASABOCAS DE MAIZ INFLADO * 56 G CUMPLE
131 PASABOCAS SURTIDOS NATURAL * 250 A 260 GR CUMPLE
132 PASTA PARA SOPA POR 500 GRAMOS CUMPLE
133 PLATANITOS FRITOS MADUR -VERDE * 25 G *12UN CUMPLE
134 | PLATANITOS FRITOS MADUR-VERDE *40 A 43 G CUMPLE
135 PONGUE CASERO VAINILLA X 6 PORCI* 220 G CUMPLE
136 PORTACOMIDAS X DOS DIVISIONES CUMPLE
137 PORTACOMIDAS X TRES DIVISIONES CUMPLE
138 REFRESCO DE AVENA MOLIDA POR 500 GRAMOS CUMPLE
139 :gtl.rlsg DE PAPEL VINIPEL-STRETCH FILM TRANSPARENTE 50cm X 500 CUMPLE
140 ROTULOS AUTOADHESIVOS 14 cm x 8.5 cm PAPEL ADHESIVO CUMPLE
141 SAL PARA CONSUMO X 500 G CUMPLE
142 | SAL REFINADA, YODADA Y FLUORIZADA POR 1000 GR CUMPLE
143 | SALCHICHAS DE RES O MIXTA FRANKFURT PEQUENA DE 360 GR CUMPLE
144 | SALSA DE TOMATE BOLSA DOY PACK POR 200 GRAMOS CUMPLE
145 SALSA DE TOMATE GALON * 4150 G CUMPLE
146 | SALSA NEGRA GALON *3800 G MINIMO CUMPLE
147 SARDINAS EN SALSA DE TOMATE LATA POR 425 GRAMOS CUMPLE
a8 | SELLOS ~ DE ~ SEGURIDAD {PRECINTOS) ELABORADO EN CUMPLE

POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDAD LONGUITUD 21-23CM
149 | SOBRE DE ATUN EN ACEITE POR 85 GRAMOS. CUMPLE
150 SUPLEMENTO NUTRIC GRANUL KOLA*135G CUMPLE
134 PLATANITOS FRITOS MADUR-VERDE *40 A 43 G CUMPLE
135 PONQUE CASERO VAINILLA X 6 PORCI * 220 G CUMPLE
136 PORTACOMIDAS X DOS DIVISIONES CUMPLE
137 | PORTACOMIDAS X TRES DIVISIONES CUMPLE
138 REFRESCO DE AVENA MOLIDA POR 500 GRAMOS CUMPLE
139 zqmtg DE PAPEL VINIPEL-STRETCH FILM TRANSPARENTE 50cm X 500 CUMPLE
140 ROTULOS AUTCADHESIVOS 14 cm x 8.5 cm PAPEL ADHESIVO CUMPLE
141 SAL PARA CONSUMO X 500 G CUMPLE
142 | SAL REFINADA, YODADA Y FLUORIZADA POR 1000 GR CUMPLE
143 | SALCHICHAS DE RES O MIXTA FRANKFURT PEQUENA DE 360 GR CUMPLE
144 | SALSA DE TOMATE BOLSA DOY PACK POR 200 GRAMOS CUMPLE
145 SALSA DE TOMATE GALON * 4150 G CUMPLE
146 SALSA NEGRA GALON *3800 G MINIMO CUMPLE
147 SARDINAS EN SALSA DE TOMATE LATA POR 425 GRAMOS CUMPLE
a3 | SELLOS DE SEGURIDAD  (PRECINTOS) ELABORADO EN CUMPLE

POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDAD LONGUITUD 21-23CM
149 SOBRE DE ATUN EN ACEITE POR 85 GRAMOS. CUMPLE
150 | SUPLEMENTO NUTRIC GRANUL KOLA * 135G CUMPLE

TABLETAS EFERVESCENTES HIDRATANTES (ACIDO CiTRICO,

A Doat0 DE 2050, 50010 CARBONATADO, BICARBONATO D CUMPLE
151

POTASIO, STEVIA, AZUCAR EN GRANO, RIBOFLAVINA, POLVO DE RAIZ

DE REMOLACHA, ACEITE DE cAR'rAMO)
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TALCO ANTIMICOTICO PARA PIES POR 100 GRAMOS (COMPOSICION
152 POR CADA 100 GRAMOS: UNDECILENATO DE ZINC 20 GRAMOS, ACIDO
UNDECILENICO 2 GRAMOS)

153 VASOS X50 UNDS (30NZ) CON TAPA

154 VELAS LISAS DE 22 CENTIMETROS LARGO PAQUETE POR 12
UNIDADES

156 VINAGRE BLANCO GALON *3000 ML MINIMO

TABLETAS EFERVESCENTES HIDRATANTES {ACIDO CITRICO,
DEXTROSA, BICARBONATO DE SODIO, SABOR NATURAL,
151 CARBONATO DE SODIO, SODIO CARBONATADO, BICARBONATO DE
POTASIO, STEVIA, AZUCAR EN GRANO, RIBOFLAVINA, POLVQ DE RAIZ
DE REMOLACHA, ACEITE DE CARTAMQ}.

TALCO ANTIMICOTICO PARA PIES POR 100 GRAMOS {COMPOSICION CUMPLE
162 POR CADA 100 GRAMOS: UNDECILENATOQ DE ZINC 20 GRAMOS, ACIDO
UNDECILENICO 2 GRAMOS)

153 | VASOS X50 UNDS (9ONZ) CON TAPA CUMPLE
154 \Jﬁll.;:n ELSI,SAS DE 22 CENTIMETROS LARGO PAQUETE POR 12 CUMPLE
155 | VINAGRE BLANCO GALON *3000 ML MINIMO CUMPLE

SE DEBE DAR CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN LAS

FICHAS TECNICAS ANEXAS. CUMPLE

Entregar copia de Certificado favorable en la oferta: Diagnostico
técnico-sanitario formato de INVIMA vigente a productor y
comercializador segtin sea el caso. Para comercializador se debe
entregar copia de concepto favorable de productor minimo de 4 CUMPLE
actas de visita, acta de visita para el comercializador en formato de
visita INVIMA emitido por la entidad de control correspondiente.

Entregar copia de Diagnostico t&cnico- sanitario vigente formato de
INVIMA a vehiculo de transporte que sera encargado de la
distribucion emitido por la entidad de control correspondiente.

CUMPLE
Presentar copia de certificado de fumigacién emitido por entidad
certificada por la secretaria de salud municipal o departamental de
planta de proceso y de almacenamiento vigente. CUMPLE
CONCLUSION CUMPLE

CONCLUSION: Una vez analizada la propuesta presentada por el oferente se concluye que:

El Oferente No.1 GRUPO EMPRESARIAL SUGA CUMPLE con las especificaciones
técnicas habilitantes para continuar en el presente proceso de seleccion,

COMITE TECNICO EVALUADOR

A hos ¢

PD ANA MILENA ARIAS POSADA
Profesional de Catering
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